
Johnson fj(f 
Controls 

METASvs· 
MASTEA VOUR ENVIAONMt:NT 

mYORK. 
INSTALL CONFIDENCE 

Johnson Controls Buildlng Solutions, spol. s r.o. 
Líbalova 1 /2348 
149 00 Praha 4 

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965 

Pro: 
Firma: 

Objekt: 
Tel: 
E-mail: 

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Čislo nabídky: 
26.10.2023 24SR01_0027 R3 

!Věc: I Havarijní oprava kompresoru K01 - SMC 108L Mk4 

Vážený pane - 

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na havarijní opravu kompresoru SMC 108L Mk4 - K01. Uvedená cena je 
maximální, fakturovat se bude dle skutečnosti. 

Cenová nabídka: 

!Položka !Popis T Jednotkové cena Kč Množatvl Sleva Cetkové cena Kč 

. Práce 1 890 Kč/ h 96 h 10% 163 296 Kč 

. Čas na cestě 1 030 Kč/ h 36 h 10% 33 372 Kč 

. Doprava 18Kč/km 1560 km 10% 25 272 Kč 

3188.011 Gasket kit Suction filter SMC 104- 1 238 Kč/ ks 1 ks 15% 1 053 Kč 
108 Mk2/3/4/5 

3188.021 Gasket Kit T/SMC 100 Pressure 3 197 Kč/ ks 1 ks 15% 2 717 Kč 
Gauqas 

3188.029 Service kit Shaft seal SMC 100 64 637 Kč / ks 1 ks 15% 54 941 Kč 

3188.111 Service kit Oil filter SMC 100 13 462 Kč/ ks 1 ks 15% 11 443 Kč 
Mk4/Mk4LUMk5 

3188.121 Gasket Kit T/SMC 108 Mk4 11 222 Kč/ ks 1 ks 15% 9 538 Kč 
Top/Side Cover 

3188.131 Gasket Kit T/SMC 100 Mk4 Oil 5 909 Kč/ ks 1 ks 15% 5 022 Kč 
Pump (DESMI) 

3188.134 Service kit main bearings T/SMC 84 354 Kč/ ks 1 ks 15% 71 701 Kč 
104-108 Mk4 

3188.138 Service kit oil charging valve 2 803 Kč/ ks 1 ks 15% 2 382 Kč 

3188.139 Gasket Kit SMC / T/SMC / HPC 100 552 Kč/ ks 1 ks 15% 469 Kč 
Mk4 Discharge Pipe Oil Systém 

3188.141 Gasket Kit SMC / T/SMC / HPC 100 1 084 Kč/ ks 1 ks 15% 921 Kč 
Mk4 Heater Oil Pressure Valve etc. 

3188.229 Gasket Kit T/SMC 100 Mk4-5 Oil 3 146 Kč/ ks 1 ks 15% 2 674 Kč 
Pump (RT-pump) 

3188.090 Service Kit Hall Section Bearings 6 931 Kč/ ks 4 ks 15% 23 566 Kč 
SMC 100 

3188.696 Service kit unloading frame 4 041 Kč / ks 4 ks 15% 13 739 Kč 
SMC/HPC100 
Cover Bearing Shaft Seal T/SMC 

3113.124-T Mk2/Mk3/Mk4/Mk5 - Pressure 76 780 Kč/ ks 1 ks 15% 65 263 Kč 
tested 

- Drobný spotřebn i materiál 800 Kč/ kpl 1 kpl . 800 Kč 

!Cena celkem 488 170 Kčl 

lz2 



Johnson ~Jé, 
Controls 

!>METASYS' 
MASTEA YOUA ENVIRONMEN1' 

aYORK. 
INSTALL CONFID[NCE 

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který nenf součásti této cenové 
nab/dky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

Objednatel a Zhotovitel prohlašuj(, že Jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po 
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tfm, že Zhotovitel nenese odpovědnost za 
Jakékoli prodlení způsobené přerušenfm výrobního procesu, pfepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či 
místa plněni, jakož ani Jakýmkoli jiným narušenfm plněn( vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie (.,Prodlení Pandemie'?. Z 
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších přfpadných 
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynalož( 
veškeré komerčně přiměfené ús/1(, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlenf. Nastane-li Prodlení 
Pandemie, každá strana o tom doruč( bezodkladně druhé straně písemné oznámen(. Výše uvedené se uplatní i v případě 
neplněn( Zhotovitele způsobeného Jakýmikoli jinými budoucfmi událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou 
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci. 

Platnost nabídky: 

Dodací doba: 

Platební podmínky: 

Záruční doba: 

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek 

cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle) 

dle platné servisní smlouvy 

dle platné servisní smlouvy 

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) ke zvýšení pořizovacích nákladů jednotlivých 
komponent Díla o více než 3 %, má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovídající takovému 
zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný rozdíl 
devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data vystavení příslušné 
faktury. 

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými 
osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions, spol. sr.o. (dále jen 
Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls 
několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a bez udání důvodu 
realizaci předmětu díla zamítnout. 

Obchodní podmlnky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a 
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu: 
https:f/www.iohnsonconlrols.com/cs cz/agb 

V přlpadě jakéhokoli rozporu mezi těmito výše uvedenými všeobecnými obchodnlmi podmínkami a ostatními částmi 
příslušné Smlouvy, všeobecné obchodní podmínky, kterou jsou nedllnou součástí cenové nabídky Johnson Controls 
budou mít přednost. 

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany životního 
prostředí uvedených na následujícím odkazu: 

https://www.iohnsoncontrols.com/rizika-objednatele 

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

S pozdravem .. 
Mob: 
E-Mail 

2z2 


